השפעות על סעיפים מאזניים כדוגמת לקוחות, מלאי, רכוש בלתי מוחשי (כגון קנין רוחני, מוניטין וכדומה);

ב. השפעות על סעיפים תוצאתיים כדוגמת אובדן הכנסות, ירידות ערך, הפרשות, פגיעה ברווחיות;

ג. סך העלויות שנוצרו לתאגיד הנובעות מהיערכות בגין הגנת סייבר;

³ על פי תקנה 10 לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומידיים), תש"ל-1970 (להלן - "תקנות הדוחות"), המסדירה את ההתייחסות למצב ענייני התאגיד בדו"ח הדירקטוריון.

⁴ על פי סעיף 6 לתוספת הראשונה לתקנות הדוחות המסדיר עניינים אליהם יש להתייחס בדוח הדירקטוריון.

ד.